

COMUNICATO UFFICIALE n. 309 Stagione Sportiva 2019/2020

Si trasmette, in allegato, il Comunicato Ufficiale F.I.G.C. n. 204/A del 27 Maggio 2020, inerente la nomina di CRISTIANO FAVA quale Componente dell'Organismo di Vigilanza della F.I.G.C., ai sensi del D. Leg. 231/2001.

_

PUBBLICATO IN ROMA IL 28 MAGGIO 2020

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Cosimo Sibilia)

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 204/A

Il Consiglio Federale

- nella riunione del 20 maggio 2020;
- visto il Modello di Organizzazione, Gestione e Controllo ex D. Leg. 231/2001 adottato dalla F.I.G.C.;
- preso atto delle dimissioni presentate dal Componente dell'Organismo di Vigilanza, Grazia VOLO;
- ravvisata la necessità di provvedere all'integrazione dell'Organismo di Vigilanza con la nomina di un nuovo componente;
- vista la proposta del Presidente Federale;
- visto l'art. 27 dello Statuto Federale

ha deliberato

di nominare CRISTIANO FAVA Componente dell'Organismo di Vigilanza ai sensi del D. Leg. 231/2001.

PUBBLICATO IN ROMA IL 27 MAGGIO2020

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina